[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     27.09.2021 № 783
                            г. Похвистнево

     О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории

муниципального района Похвистневский

Самарской области, в которых собственники

помещений не приняли решения о проведении

капитального ремонта общего имущества,

в соответствии с региональной программой

капитального ремонта и предложениями

регионального оператора
В соответствии со статьей 22 Закона Самарской области от 21.06.2013 №60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 707 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», рассмотрев письмо НО «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» от 16.09.2021 №26204, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района Похвистневский Самарской области, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Уведомить о принятии настоящего Постановления некоммерческую организацию «Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» в течение 5 дней со дня принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству.
     Глава района                                                        Ю.Ф. Рябов

Приложение 1 к Постановлению Администрации

муниципального района Похвистневский Самарской области
от 27.09.2021 № 783
ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ,
В КОТОРЫХ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА,
В СООТВЕТСВИИ С РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММОЙ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА
	№п/п
	Муниципальное образование
	Почтовый адрес МКД
	Перечень работ

	1
	с.п. Подбельск

м.р. Похвистневский
	с. Подбельск, ул. Полевая, д.4А
	Ремонт крыши, в т.ч. разработка проектной документации, проведение экспертизы сметной документации